1

 初任給調整手当に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年12月17日

                                     佐賀県人事委員会委員長  江  崎  匡  慶

 佐賀県人事委員会規則第32号

   初任給調整手当に関する規則の一部を改正する規則

 初任給調整手当に関する規則（昭和36年佐賀県人事委員会規則第17号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

別表第１（第６条関係） 別表第１（第６条関係）

職員の区分

期間の区分

１項職員

２項職員

３項職員

 円  略

１年未満 370,400

１年以上２年未満 370,400

２年以上３年未満 370,400

３年以上４年未満 370,400

４年以上５年未満 370,400

５年以上６年未満 370,400

６年以上７年未満 370,400

７年以上８年未満 370,400

８年以上９年未満 370,400

９年以上10年未満 370,400

10年以上11年未満 370,400

11年以上12年未満 370,400

12年以上13年未満 370,400

職員の区分

期間の区分

１項職員

２項職員

３項職員

 円  略

１年未満 371,300

１年以上２年未満 371,300

２年以上３年未満 371,300

３年以上４年未満 371,300

４年以上５年未満 371,300

５年以上６年未満 371,300

６年以上７年未満 371,300

７年以上８年未満 371,300

８年以上９年未満 371,300

９年以上10年未満 371,300

10年以上11年未満 371,300

11年以上12年未満 371,300

12年以上13年未満 371,300

2

改正前 改正後

13年以上14年未満 370,400

14年以上15年未満 370,400

15年以上16年未満 370,400

16年以上17年未満 366,400

17年以上18年未満 362,400

18年以上19年未満 358,400

19年以上20年未満 354,400

20年以上21年未満 350,400

21年以上22年未満 336,400

22年以上23年未満 320,400

23年以上24年未満 303,900

24年以上25年未満 287,400

25年以上26年未満 270,900

26年以上27年未満 251,400

27年以上28年未満 231,900

28年以上29年未満 212,400

29年以上30年未満 192,900

30年以上31年未満 172,400

31年以上32年未満 151,900

32年以上33年未満 131,400

33年以上34年未満 109,900

34年以上35年未満 88,400

13年以上14年未満 371,300

14年以上15年未満 371,300

15年以上16年未満 371,300

16年以上17年未満 367,300

17年以上18年未満 363,300

18年以上19年未満 359,300

19年以上20年未満 355,300

20年以上21年未満 351,300

21年以上22年未満 339,000

22年以上23年未満 324,300

23年以上24年未満 308,800

24年以上25年未満 293,300

25年以上26年未満 277,300

26年以上27年未満 260,300

27年以上28年未満 243,300

28年以上29年未満 226,300

29年以上30年未満 208,800

30年以上31年未満 191,300

31年以上32年未満 173,800

32年以上33年未満 155,800

33年以上34年未満 137,300

34年以上35年未満 118,800

 備考 略  備考 略

   附 則

3

 この規則は、公布の日から施行し、この規則による改正後の初任給調整手当に関する規則の規定は、令和７年４月１日から適用する。